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Biologie 

Name Klassenstufe Kontaktdaten 

Sevde Üzer 

(bis Klasse 8) 
12 uzersevdegul@gmail.com 

Jakob Stettner 12 jakob.stettner07@icloud.com 

Finn Janßen 12 janssen1909@icloud.com 

Johann Marquardt 12 johann@drmarquardt.de 

Yükselay Öbekler 

(bis Klasse 5) 
12 yuekselay.oez20@web.de 

 

 

Deutsch 

Name Klassenstufe Kontaktdaten 

Leandra Zill 10 leandrazill@gmx.de 

Henrik Auricht 11 henrikamphon@icloud.com 

Sofie Simmermacher 11 sofie.simmermacher@icloud.com 

Stefanie Spruth 

(bis Klasse 7) 
12 stefanie.spruth@gmx.net 

Jakob Stettner 12 jakob.stettner07@icloud.com 

Helin Saglik 12 helinsaglik@icloud.com 

Finn Janßen 12 janssen1909@icloud.com 

Johann Marquardt 12 johann@drmarquardt.de 

Ansprechpartner  

Herr Repenning und Herr Simon 
 

Mailadressen: 

bjoern.repenning@schule-sh.de 
 

kevin.simon@schule-sh.de 



Hagen Malinowsky 12 hagen@n-m-s.de 

Jana Nikolaisen 12 jananikolaisen05@gmail.com 

Pranver Saliuki 12 pranver.saliuki7@outlook.de 

Sevde Üzer 

(bis Klasse 8) 
12 uzersevdegul@gmail.com 

Yükselay Öbekler 

(bis Klasse 5) 
12 yuekselay.oez20@web.de 

Marlon Focher 

(bis Klasse 6) 
12 fochermarlonsteven@gmx.com 

 

Englisch 

Name Klasse Kontaktdaten 

Henrik Auricht 11 henrikamphon@icloud.com 

Sofie Simmermacher 11 sofie.simmermacher@icloud.com 

Dicle Akdemir 11 dreyhn8@gmail.com 

Diana Mehrdjou 12 diana.mehrdjou@gmail.com 

Lena Sievers 12 sievers.lena@t-online.de 

Jakob Stettner 12 jakob.stettner07@icloud.com 

Pari Kharabanda 12 pkharabanda0@gmail.com 

Stefanie Spruth 

(bis Klasse 8) 
12 stefanie.spruth@gmx.net 

Helin Saglik 12 helinsaglik@icloud.com 

Jana Nikolaisen 12 jananikolaisen05@gmail.com 

Lilly-Belara Pörksen 12 lillybelarapo@gmail.com 

Lamis Moussa 12 lamis.moussa@outlook.de 

Finn Janßen 12 janssen1909@icloud.com 

Johann Marquardt 12 johann@drmarquardt.de 

Hagen Malinowsky 12 hagen@n-m-s.de 

Elsa Liebold 12 elsaliebold@gmail.com 



Pranver Saliuki 12 pranver.saliuki7@outlook.de 

Sevde Üzer 

(bis Klasse 8) 
12 uzersevdegul@gmail.com 

Yükselay Öbekler 

(bis Klasse 5) 
12 yuekselay.oez20@web.de 

Leonie Schütz 12 leonie.schuetz.08@web.de 

Josephine Brandt 

(bis 7. Klasse) 
12 josiealina0202@gmx.de 

 

Französisch 

Name Klasse Kontaktdaten 

Lena Sievers 12 sievers.lena@t-online.de 

Mika Sue ter Horst 12 mikasue-ter-horst@web.de 

Stefanie Spruth 

(bis Klasse 7) 
12 stefanie.spruth@gmx.net 

Jana Nikolaisen 12 jananikolaisen05@gmail.com 

Finn Janßen 12 janssen1909@icloud.com 

Lamis Moussa 12 lamis.moussa@outlook.de 

 

 

Geographie 

Name Klasse Kontaktdaten 

Ansh Kharabanda 9 akharabanda1@gmail.com 

Henrik Auricht 11 henrikamphon@icloud.com 

Yükselay Öbekler 

(bis Klasse 5) 
12 yuekselay.oez20@web.de 

Sevde Üzer 12 uzersevdegul@gmail.com 

Jakob Stettner 12 jakob.stettner07@icloud.com 

 

 

 

 

 

 

 



Spanisch 

Name Klasse Kontaktdaten 

Dicle Akdemir 11 dreyhn8@gmail.com 

Leonie Schütz 12 leonie.schuetz.08@web.de 

Lamis Moussa 12 lamis.moussa@outlook.de 

Hagen Malinowsky 12 hagen@n-m-s.de 

 

Latein 

Name Klasse Kontaktdaten 

Leandra Zill 10 leandrazill@gmx.de 

Amélie Augustin 11 amelinsch888@gmail.com 

Jakob Stettner 12 jakob.stettner07@icloud.com 

Pranver Saliuki 12 pranver.saliuki7@outlook.de 

 

Mathematik 

Name Klasse Kontaktdaten 

Ansh Kharabanda 9 akharabanda1@gmail.com 

Sofie Simmermacher 11 sofie.simmermacher@icloud.com 

Dicle Akdemir 11 dreyhn8@gmail.com 

Lena Sievers 12 sievers.lena@t-online.de 

Jakob Stettner 12 jakob.stettner07@icloud.com 

Pari Kharabanda 

(bis Klasse 8) 
12 pkharabanda0@gmail.com 

Amélie Augustin 11 amelinsch888@gmail.com 

Finn Janßen 12 janssen1909@icloud.com 

Johann Marquardt 12 johann@drmarquardt.de 

Hagen Malinowsky 12 hagen@n-m-s.de 



Pranver Saliuki 12 pranver.saliuki7@outlook.de 

Sevde Üzer 

(bis Klasse 5) 
12 uzersevdegul@gmail.com 

Yükselay Öbekler 

(bis Klasse 5) 
12 yuekselay.oez20@web.de 

Marlon Focher 

(bis Klasse 9) 
12 fochermarlonsteven@gmx.com 

 

Physik 
Name Klasse Kontaktdaten 

Marlon Focher 

(bis Klasse 9) 
12 fochermarlonsteven@gmx.com 

Lena Sievers 12 sievers.lena@t-online.de 

Jakob Stettner 12 jakob.stettner07@icloud.com 

Johann Marquardt 12 johann@drmarquardt.de 

 

WiPo 

Name Klasse Kontaktdaten 

Jakob Stettner 12 jakob.stettner07@icloud.com 

 

 

Geschichte 

Name Klasse Kontaktdaten 

Jakob Stettner 12 jakob.stettner07@icloud.com 

 

Informatik 
Name Klasse Kontaktdaten 

Jakob Stettner 12 jakob.stettner07@icloud.com 

 

Chemie 

Name Klassenstufe Kontaktdaten 

Lena Sievers 12 sievers.lena@t-online.de 

 


